
Váš průvodce 
soukromým  
večírkem  
v srdci Prahy



kdo  
jsme?

Point průvodce 02

Rodina, přátelé, partneři i staří známí. Za 
Pointem stojí tým mladých lidí z různých 
profesí, které spojuje láska ke gastronomii, 
hudbě a umění. Chtěli jsme vytvořit 
místo, kde se všechny tyhle divy můžou 
plynule propojovat a kde je snadné se 
cítit dobře. Místo, kde si člověk přes den 
odpočine, večer se uvolní a vychutná si 
u toho kvalitní jídlo a pití. Tohle všechno 
umí Point, ať už jako Dining Bar nebo 
Café & Gallery, poskytnout. Proto věříme, 
že může být tím pravým místem pro vaši 
soukromou akci. 

Point Gallery ve spolupráci s Galerií  
Ambit odkrývá v suterénu dveře  
k projektu Pixelbase, moderní galerii 
s vizí představit digitální umění na 
světové úrovni a stát se epicentrem 
technologických inovací.  
 
KDE NÁS NAJDETE
Náměstí Franze Kafky 24/3, 110 00
Praha-Staré Město, Česká republika



03 citace Point

FRA
NZ

ka 
fka

Jeden muž chce 
umožnit společenské  
setkávání lidí, aniž by byli 
jednotlivci přímo zvaní.  

Lidé se 
setkávají, mluví 
spolu a pozorují 
se navzájem, aniž 
by se znali. Jsou to 
hody, které může 
každý ovlivňovat 
podle svého vkusu 

a za svou osobu. Každý se může 
objevit a zase odejít, kdy se mu 
zachce, není zavázán žádné, přesto 
je vždy bez pokrytectví vítán. Když 
se nakonec skutečně podaří tuto 
skurilní myšlenku realizovat, čtenář 
pozná, že i tento pokus o vykoupení 
osamělých – učinil pouze ten, kdo 
vymyslel první kavárnu.



Point průvodce 04

oint je pro nás místem,
kde se setkávají a prolínají
různé světy a koncepty.
Tento unikátní přístup

ztělesňuje naši filozofii a je
patrný v každém aspektu naší
činnosti. 

Večer se věnujeme Dining
Baru a naší Point-autentické
atmosféře, která je pro nás
signifikantní. Během dne se
Point transformuje do Café &
Gallery, kde se můžete ponořit
do odlehčené kavárny a zajít si 
na výstavu.  
 
Zde si můžete vychutnat lehké 
obědy a nádherné brunche. 
Věnujeme maximální pozornost 
každé části našeho podniku, 
abychom zaručili, že každý 
okamžik, který strávíte v Pointu, 
bude nezapomenutelný.  
 
Nechceme dělat kompromisy
a přejeme si, aby naši hosté zažili
to nejlepší z obou světů, které
Point nabízí. 
 
Kvalita, sezónnost, lokálnost,
upřímnost a invence.

P

KDE NÁS NAJDETE
Náměstí Franze Kafky 24/3, 110 00
Praha-Staré Město, Česká republika

pointbar.cz 
pointgallery.cz 
info@pointgallery.cz



05 průvodce Point

pointbar.cz 
pointgallery.cz 
info@pointgallery.cz

V horním prostoru se nachází  
i salónek v zimní zahradě. 



Point průvodce 06

  Point Gallery se 
specializujeme na pořádání 
událostí přesně podle 
vašich představ. Můžete 

si vybrat pronájem celého 
prostoru pro až 300 osob, nebo 
jen horního patra, kam se vejde 
100 hostů. V naší nabídce máme 
také úžasné prostory jako 
salónek v zimní zahradě nebo 
moderní galerii. Jsme tu pro vás 
od začátku do konce, abychom 
zajistili, že vaše událost bude 
skvělá. 
 
Díky našim rozsáhlým 
kontaktům a zkušenostem jsme 
schopni zajistit kompletní servis 
kolem vaší akce. To zahrnuje 
catering, technické vybavení, 
výběr hudby a dokonce 
i tvorbu speciálního programu 
nebo originálního koktejlu 
přizpůsobeného vaší značce. 
V Point Gallery jsme připraveni 
vám pomoci udělat z vaší akce 
nezapomenutelný zážitek.

V

V letních měsících se dá kromě vnitřních prostor  
využít i zahrádka s kapacitou až 40 osob.

Půdorys horních  
prostor s kapacitou  
až 120 osob



07 průvodce Point

Půdorys spodních  
prostor (galerie) 
s kapacitou až 150 
osob 

Oba prostory se dají využít 
k účelům jako je coffee break, 
panelová diskuze, přednáška, 
firemní akce, večírky, konference 
nebo třeba svatby.



Point průvodce 08

MODELOVá 
NABÍDKa 
CATERINGU

Jídlo a pití pro svou událost si 
můžete vybrat z našeho stálého 
menu, které tvoří hlavně italská 
kuchyně. Nebo se vyhněte 
rozhodování, řekněte nám, co 
máte rádi a na co máte chuť, 
a my vám podle toho sestavíme 
nabídku přímo pro vás. 

Máte zájem o malé pohoštění, 
tříchodové menu nebo tapas 
night? Naši zkušení šéfkuchaři 
jsou připraveni vyhovět vašim 
tradičním i nevšedním přáním.

fINGER FOOD
CEVICHE Z KREVET 
ARGENTINSKÉ KREVETY, STRACCIATELLA, LIMETA 

KRÉM Z LILKU 
OKURKA, DROŽDÍ, CHLÉB

KUŘECÍ PARFAIT 
ČOKOLÁDA, SUŠENÉ OVOCE, LANÝŽ

STUDENÝ BUFET
TATARÁK NA ITALSKÝ ZPŮSOB 
HOVĚZÍ SVÍČKOVÁ, KAPARY, ANČOVIČKY,  
PECORINO ROMANO

ROASTBEEF 
NÍZKÝ ROŠTĚNEC, HOŘČICE,  
WORCHESTER, ANČOVIČKOVÁ OMÁČKA

KREVETOVÝ KOKTEJL 
KREVETY, KŘEN, DASHI, KEČUP, LIMETA, HOT SAUCE

GARDINIERA 
PAPRIKA, MRKEV, CELER, SEZ. ZELENINA

SALÁT MISTICANZA 
MÍCHANÝ LISTOVÝ SALÁT, BALSAMICOVÝ DRESING 
ZE STAŘENÉHO BALSAMICA

PANZANELLA 
DATTERINO RAJČATA, OKURKA, OLIVY, 
BROSKVE, FOCACCIA

teplý bufet
KUŘE PIRI-PIRI 
KUŘECÍ PRSA, CHILLI, LIMETA, KORIANDR

PORCHETTA 
ROLOVANÝ VEPŘOVÝ BOK, TYMIÁN, SALSA 



09 průvodce Point

BRASATO DI MANZO 
TAŽENÉ HOVĚZÍ NA VÍNĚ, KOŘENOVÁ ZELENINA, 
PANCETTA

CACCIUCCO 
SLÁVKY, KREVETY, MOŘSKÝ ĎAS, SUGO 
SAN MARZANO

DÝŇOVÉ LASAGNE 
PARMIGIANO REGGIANO, DÝŇOVÉ PYRÉ, HOUBY

seafood bufet
ÚSTŘICE – FINE DE CLAIRE

SASHIMI Z TUŇÁKA

TATARÁK Z LOSOSA

ARGENTINSKÉ KREVETY

MOŘŠTÍ ŠNECI

STŘENKY

LANGUSTÝNKY

KONDIMENTY
CITRONOVÁ MAJONÉZA, 
ESTRAGONOVÁ MAJONÉZA, 
RUILLE, MIGNONETTE,  
KŘENOVO-MANGOVÉ 
CHUTNEY, CITRON

prílohy
PEČENÉ BRAMBORY GRENAILLE GRILOVANÁ SEZÓNNÍ ZELENINA

KADEŘAVÁ KAPUSTA „AGLIO OLIO“ KVÁSKOVÝ CHLÉB, BAGETA, FOCCACIA

midnight snack
TATARÁK NA ČESKÝ ZPŮSOB VEPŘOVÉ ŘÍZEČKY

ARANCINI S GORGONZOLOU PRAŽSKÁ ŠUNKA S MEDEM

dezerty
PANNA COTTA S MALINAMI PAVLOVA S BORŮVKAMI

MINI KREMROLE TIRAMISU

Výběr vín, bublin a koktejlů  
najdete v našem stálém menu.



izí zakladatelů projektu Pixelbase,  
Matěje Zimáka a Patrika Gudeva, 
je stát se nejen globální digitální 
galerií, ale také průkopnickým 

technologickým centrem a pulzujícím 
kreativním hubem.

Dynamický prostor je připraven nabídnout 
řadu událostí a zážitků – od digitálních 
uměleckých výstav a prezentací inovativ-
ních technologií a produktů, až po inter-
aktivní audiovizuální show. Ať už se jedná 
o setkání komunit, firemní akce, kulturní 
události či vzdělávací programy jako pane-
lové diskuze a workshopy, Pixelbase nabízí 
program, který překračuje běžné hranice.

V prostoru lze implementovat nejnovější 
technologickou a audiovizuální infrastruk-
turu, ať už se jedná o digitální rámy, LED 

Point průvodce 10

panely, AR a VR vybavení, světelné instalace, 
či projektory a senzory pohybu pro jedineč-
né interaktivní a audiovizuální zážitky.  

Kombinace historického prostoru v samot-
ném centru Prahy a moderních technologií 
vytváří unikátní platformu pro angažmá 
a interakci a garantuje tak neopakovatelný 
zážitek pro vaše návštěvníky a účastníky.

www.pixelbase.xyz

V



11 průvodce Point

Point má velmi působivý a osobitý interiér. Navrhlo ho studio Modest 
Artificials (MA), které kladlo důraz na detailně promyšlené osvětlení 
a atmosféru plnou života. Každý aspekt interiéru byl pečlivě navržen 
a zrealizován s cílem poskytnout hostům nezapomenutelný zážitek.

www.ma-studio.cz



Váš průvodce soukromým  
večírkem v srdci Prahy

KONTAKT
Point: info@pointgallery.cz, www.pointbar.cz, www.pointgallery.cz,  

Pixelbase: hello@pixelbase.xyz, www.pixelbase.xyz, 
Náměstí Franze Kafky 24/3, 110 00, Praha-Staré Město


